

**ZZ-2380-89/24**

**informacja na Platformę zakupową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu SUV (6 szt.) w wersji nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 05-06.09.2024 r. wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp:

**Pytanie 1:**

1. Czy w związku z tym, że przedmiotem postępowania jest pojazd w wersji nieoznakowanej, Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia "zaświadczenia stacji kontroli pojazdów"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje usunięcia ppkt 6 w pkt 3. **Dokumenty wymagane w fazie odbioru pojazdu OPZ** w załączniku nr 1A do umowy.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów nowych, wcześniej nierejestrowanych, wyprodukowanych w roku 2023?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem OPZ V Wymagania standardowe załącznika nr 1A do umowy Zamawiający nie dopuszcza pojazdów wyprodukowanych w roku 2023.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla punktu 1.4.8.5 załącznika 1A do umowy, światła na złą pogodę, pełniące funkcję reflektorów przeciwmgielnych lub reflektory przednie LED Matrix wykorzystujące wielofunkcyjną kamerę, która wykrywa źródła światła w czasie rzeczywistym i za pomocą indywidualnie przełączanych segmentów LED w każdym reflektorze oferuje lepsze oświetlenie drogi?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem OPZ pkt 1.4.8.5 załącznika nr 1A do umowy, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne świateł przeciwmgielnych.

Ponadto Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 06.09.2024 r. poprawia omyłkę pisarską:

Jest:

„Szacowany przebieg pojazdów typu bus w KWP Szczecin waha się pomiędzy 11 000 km a 38 000 km.”

Powinno być:

„Szacowany przebieg pojazdów typu SUV w KWP Szczecin waha się pomiędzy 11 000 km a 38 000 km.”

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1A do projektowanych postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ).

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 02.10.2024 r.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.